[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗЕНЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.05.2015 г.                                                                                № 15
О Соглашении между Администрацией муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области и Администрацией Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области о взаимодействии при распоряжении земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
Р Е Ш И Л :

1. Одобрить прилагаемое Соглашение между Администрацией муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области и Администрацией Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области о взаимодействии при распоряжении земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена.

2. Предложить Главе муниципального образования Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области заключить  указанное Соглашение.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 30.03.2015 года № 10 «О проекте Договора о взаимодействии по осуществлению функций по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области».

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Рославльская правда».
Глава муниципального образования

Грязенятского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                           Г.И.Мамонтов